
UCHWAŁA NR XXII/252/2016 
RADY GMINY LUBICZ 
z dnia 7 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz planów zagospodarowania przestrzennego gminy Lubicz 
 
 

    Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778) po zapoznaniu się 
z wynikami analiz zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Lubicz uchwala się, 
co następuje: 
 
    § 1. Uznaje się za aktualne Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lubicz, przyjęte uchwałą Nr XV/176/2011 z dnia 11 października 
2011 r.  
 

§ 2. Uznaje się za aktualne 45 obowiązujących planów zagospodarowania przestrzennego, 
wyszczególnionych w tabeli nr 1, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Analiza zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy Lubicz stanowi załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w § 65 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



35 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Lubicz Dolny - 
Małgorzatowo 

Uchwała nr L/593/2014 z dnia 
30.05.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 
20.06.2014 r. poz. 1869 

36 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Lubicz Dolny - 
Małgorzatowo 

Uchwała nr L/595/2014 z dnia 
30.05.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 
20.06.2014 r. poz. 1870 

37 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Grębocin 

Uchwała nr L/592/2014 z dnia 
30.05.2014 r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 20.06.2014.r. poz. 1868 

38 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Grębocin 

Uchwała nr X/95/2015 z dnia 
19.06.2015r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 17.07.2015 r. poz. 2316 

39 
Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Grębocin 

Uchwała nr XI/99/2015 z dnia 
17.07.2015r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 24 lipca 2015 r. poz. 
2407 

40 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego  
Gminy Lubicz W pasie terenu pod gazociąg wysokiego 
ciśnienia DN500 P NOM 8MP A 

Uchwała nr XI/98/2015 z dnia 
17.07.2015r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 31 lipca 2015 r. poz. 
2436 

41 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lubicz dot. terenów 
komercyjnych położonych przy drodze nr 52 na 
obszarach wsi : Grębocin, Rogowo, Rogówko, 
Brzeźno, Brzezinko i Gronowo 

Uchwała nr XI/100/2015 z 
dnia 17.07.2015r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 31 lipca 2015 r. poz. 
2437 

42 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia 

Uchwała nr XVII/196/2016 z 
dnia 29.01.2016r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 12 lutego 2016 r. poz. 
560 

43 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Krobia, Lubicz Górny i 
Mierzynek 

Uchwała nr XVIII/212/2016 z 
dnia 26.02.2016r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 5 kwietnia 2016r. poz. 
1184 

44 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Lubicz Górny i Krobia 

Uchwała nr XVIII/211/2016 z 
dnia 26.02.2016r. 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 5 kwietnia 2016r. poz. 
1183 

45 
Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części wsi Grębocin 

Uchwała nr XXXII/209/2016 
z dnia 26.02.2016 

Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 
dnia 5 kwietnia 2016r. poz. 
1181 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


